
GLP-1 Scientific Meeting  
in OKINAWA

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「 GLP-1 Scientific Meeting in OKINAWA」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒GLP-1 Scientific Meetingへご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

琉球大学大学院医学研究科

内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科） 教授

益崎 裕章 先生

「インクレチン関連薬の新たな展開」

2022年1月28日（金）19：00～20：00
開催日・時間

演 題

演 者

【共催】ノボ ノルディスクファーマ株式会社／MSD株式会社

座 長

医療法人 秀明会 田仲医院 院長

田仲 秀明 先生

場所

WEB開催

本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZOOMのアプリケーションを使⽤しています。事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。
※MacにはVeeva Engageのアプリケーションがございませんので、ZOOMのアプリケーションでご参加ください。②弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前
にお願いしております。※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
③ご視聴にはExpress mail による事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。
(担当者︓尾⾥ 博和 アドレス︓hirokazu.ozato@merck.com)

※本会は事前登録が必要です。

プライバシー・コレクション・ステートメント︓MSD株式会社及びノボノルディスクファーマ株式会社（以下「当社」といいます）は、ご提供いただいた情報及び参加時の受講記録（ログ情報）を、本会の運営・管理の⽬的のために利⽤します。
●当社が適法に保有している皆さまの他の個⼈情報がある場合、それらの情報と今回⼊⼒いただいた情報を組み合わせて上記の⽬的のために利⽤することがあります。
●当社は、上記の⽬的を遂⾏するために必要な限り皆さまの個⼈情報を保有します(より⻑期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った期間保有します)。
●当社は、皆さまの個⼈情報を、法令に則って、国内外の当社の関連会社、個⼈データの共同利⽤先、業務委託先に開⽰することがあります。
●MSD株式会社が保持している個⼈情報の開⽰・修正や苦情を申し⽴てる⽅法、その他個⼈情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合、「プライバシー・ポリシー」（https://www.msdprivacy.com/jp/jp/index.html)をご参照ください。
●ノボノルディスクファーマ株式会社が保持しているしている個⼈情報の開⽰・修正や苦情を申し⽴てる⽅法、その他個⼈情報の取扱いについて詳しく知りたい場合、プライバシーポリシー（https://www.novonordisk.co.jp/privacy-policy.html）をご参照ください。
実施責任者︓MSD株式会社【野中栄⼈】

https://www.novonordisk.co.jp/privacy-policy.html

